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gültig ab 02.11.2022

B913 ➜ Schulbus: Mayschoß - Gelsdorf       ab 02.11.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S
N

Altenahr Reimerzhoven
Mayschoß Laach
- Bahnhof/Winzerverein
- Feuerwehr
Rech (Ahr) Rotweinstraße
Dernau Festplatz
Esch Alte Schule
Holzweiler Kleiststraße
Vettelhoven Mittelstraße
Gelsdorf Grundschule

7.25
7.27
7.28
7.29
7.34
7.39
7.50
8.00
8.03
8.11

S = an Schultagen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

B913

➜

Schulbus:  Gelsdorf - Mayschoß      ab 02.11.2022

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS
N N N

Gelsdorf Grundschule
Vettelhoven Mittelstraße
Holzweiler Kleiststraße
Esch Alte Schule
Dernau Festplatz
Rech (Ahr) Rotweinstraße
Mayschoß Feuerwehr
- Bahnhof/Winzerverein
- Laach
Altenahr Reimerzhoven

12.31
12.37
12.40
12.43
12.51
1256Y
1259Y
1301Y
1302Y

13.07

13.40
13.46
13.49
13.52
14.00
1405Y
1408Y
1410Y
1411Y

14.16

15.26
15.32
15.35
15.38
15.46
1551Y
1554Y
1556Y
1557Y

16.02

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
Y = Halt nur zum Aussteigen


